
”Lemonsoft-yritysohjelmistossa korostuu asiantuntijoiden käden jälki:

yrittäjätaustaisten tekijöiden liiketoimintaprosessien tuntemus

yhdistettynä viimeisimpään tekniikkaan”

lemonsoft
Y R I T Y S O H J E L M I S T O T



Tuotteen ideat ja toiminnallisuus perustuvat viimeisen 15 vuoden kokemukseemme pk-sektorin

yrittäjien tarpeista.

Tuotteen syntyprosessissa kokemuksemme markkinoilla olevien ohjelmien teknologiasta, laa-

dusta, käytettävyydestä ja ominaisuuksista koottiin yhteen. Pohdimme yrittäjän arkea, tietotek-

niikan tuomaa lisäarvoa ja osuutta päivittäisessä työssä.

Hyödynsimme vahvan tietämyksemme liiketoimintaprosesseista ja lähdimme etsimään mah-

dollisuutta tehdä käyttäjäystävällinen ohjelma, jossa yhdistyvät pk-sektorin perusohjelmisto ja

järeimpien ERP-järjestelmien automatisoidut toiminnot. Lopputulos oli Lemonsoft-yritysoh-

jelmistot.

Lemonsoft Oy on vuonna 2006 perustettu

suomalainen ohjelmistotalo. Jo syntyessään

yritys oli yksi Suomen johtavia asiantuntija-

organisaatioita omalla alallaan. Taustalla on

ryhmä IT-alan ammattilaisia, joilla on katta-

va ja pitkä työkokemus ohjelmistoalalta ja

liike-elämästä.

Yrityksen arvot ovat syntyneet halusta toimia

asiakkaiden ja kumppanien kanssa yhdessä

ja yhteistyössä. Lemonsoft Oy:n ydintyönte-

kijät ovat samalla yrityksen omistajia. Meitä

yhdistää aito asiakaspalveluasenne ja halu

tehdä markkinoiden paras yritysohjelmisto.

Nopea, joustava ja innovatiivinen ympäristö

luo hyvät puitteet onnistumiselle. Lemonsoft

on sydämellä tehty.

Lemonsoft Oy



Lemonsoft-yritysohjelmistot

Lemonsoft yritysohjelmistot koostuvat eri

paketeista, josta voit valita käyttöösi sovel-

tuvat osiot. Ohjelmista löytyy tarkemmat ku-

vaukset omissa esitteissään.

Lemonsoft '06 on yritysohjelmistomme edul-

linen aloituspaketti. Lemonsoft '06 tuottees-

sa on yhdistetty uusimman teknologian mah-

dollisuudet korkeaan käytettävyyteen ja laa-

jaan toiminnallisuuteen. Lemonsoft '06 tuo

automatisoinnin myös pk-yritysten käyttöön.

Automatisointi tarkoittaa ohjelman suoritta-

mia toimintoja tai tulostamia raportteja.

Käyttäjä vain reagoi lopputuloksiin.

Lemonsoft CRM on kattava ohjelmistoratkai-

su asiakkuudenhallintaan. Ohjelman avulla

keskität asiakas- ja toimittajasuhteesi yh-

teen paikkaan helposti käytettäväksi ja hyö-

dynnettäväksi kokonaisuudeksi. Johdat

myös myyntitiimiäsi ja annat heille tehok-

kaat myynnin seuranta- ja analysointityö-

kalut.

Lemonsoft '06

Lemonsoft CRM

Myynti, asennus, koulutus ja projektointi

perustuvat asiakasta lähellä olevaan jäl-

leenmyyjään. Myös tuki hoituu tutun jälleen-

myyjän kautta. Kasvottoman helpdesk-

puhelimen sijaan tuttu jälleenmyyjä auttaa

ohjelman käyttöön liittyvissä kysymyksissä.

Myös Internetin tehokas hyödyntäminen tuo

meidät lähemmäksi asiakasta. Www-poh-

jainen tukipalvelu on käytössäsi. Siellä muu-

tospyynnöt ovat kaikkien käytössä ja selail-

tavissa mahdollistaen asiakkaiden vaikutta-

misen tuleviin ominaisuuksiin. Ohjelma-

päivityksetkin sujuvat automaattisesti sa-

maan tapaan kuin käyttöjärjestelmänkin

päivitykset.

Lähellä asiakastaLemonsoft BI (Business Intelligence)

Lemonsoft Kassa

Lemonsoft Logistiikka

Lemonsoft Taloushallinto

Lemonsoft BI on johdon raportointityökalu,

jonka avulla seuraat ja analysoit yrityksesi

tunnuslukuja. Ohjelma sisältää myös budje-

toinnin. Ohjelmalla on oma tietokantaraken-

ne, johon voit tuoda tietoa myös muista jär-

jestelmistä.

Lemonsoft Kassa laajentaa tietokoneesi kas-

sapäätteeksi.

Lemonsoft Logistiikka tuo käyttöösi työkalut

myynti- ja ostotilausten käsittelyyn sekä

materiaalihallintoon.

Myöhemmin julkaistava Lemonsoft Talous-

hallinto täydentää Lemonsoft-ohjelmisto-

kokonaisuutta kirjanpidolla, palkanlasken-

nalla, ostoreskontralla ja matkalaskuohjel-

mistolla.

Kaikki tuotteet eivät vielä esitteen mennessä
painoon ole toimituksessa. Tarkista tuote-
perheen laajuus kotisivuiltamme.



”Lemonsoft auttaa asiakasyritystä toimimaan laadukkaammin

ja ohjaa käyttäjät tekemään määritellyt toiminnot ajallaan.

Rutiineista säästyneen ajan voi käyttää varsinaisen

yritystoiminnan edelleen kehittämiseen”
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